
Monitor Polski Nr 84   — 6644 — Poz. 878

Na podstawie art.  160 §  1 pkt  6 ustawy z  dnia 
5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załącznikach nr 2, 5 i 7 do uchwały Państwo-
wej Komisji Wyborczej z dnia 11 lipca 2011 r. w spra-
wie wzorów protokołów głosowania i  protokołów 
z  wyborów stosowanych w  wyborach do Sejmu  
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (M. P. Nr 69, poz. 682) pkt I. ppkt 3a. otrzymuje 
brzmienie:

„3a. w tym:

Liczba wyborców głosujących przez pełnomoc-
nika (liczba kart do głosowania wydanych na 
podstawie otrzymanych przez komisje obwodo-
we aktów pełnomocnictwa)”.

§ 2. W załącznikach nr 4 i 6 do uchwały Państwo-
wej Komisji Wyborczej z dnia 11 lipca 2011 r. w spra-
wie wzorów protokołów głosowania i  protokołów 
z  wyborów stosowanych w  wyborach do Sejmu  

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (M. P. Nr 69, poz. 682) pkt I. ppkt 3a. otrzymuje 
brzmienie:

„3a. w tym:

Liczba wyborców głosujących przez pełnomoc-
nika (liczba kart do głosowania wydanych na 
podstawie otrzymanych przez komisję aktów 
pełnomocnictwa)”.

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały Państwowej Ko-
misji Wyborczej z dnia 11 lipca 2011 r. w sprawie wzo-
rów protokołów głosowania i protokołów z wyborów 
stosowanych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.  P. 
Nr 69, poz. 682) pkt IV. ppkt 3a. otrzymuje brzmienie:

„3a. w tym:

Liczba wyborców głosujących przez pełnomoc-
nika (liczba kart do głosowania wydanych na 
podstawie otrzymanych przez komisje obwodo-
we aktów pełnomocnictwa)”.

§  4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
wz. K. Czaplicki

878

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 5 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów protokołów głosowania i protokołów z wyborów stosowanych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, 
poz. 1016.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-09-19T18:23:29+0200
	Jaroslaw Deminet




